Vũng Tàu, ngày       tháng 04 năm 2019

Kính gửi : Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2019

Công ty CP đầu tư phát triển xây dựng (DIC) số 2

STT Chuùc danh Soá ngöôøi
Thuø lao

ngöôøi/thaùng

Số

thaùng

Soá tieàn thuø lao

ngöôøi/naêm
Ghi chuù

A Hoäi ñoàng quaûn trò 509,643,262

I HÑQT chuyeân traùch 425,643,262

1
Câïû tòcâ HÑQT câïyeân traùcâ (tieàn lö ôná = 1,2

lươná áiaùm đốc, kâoâná coù tieàn tâïø lao)
1 13 425,643,262

II Thaønh vieân HÑQT kieâm nhieäm, thö kyù, coâng boá thoâng tin 84,000,000

1 Tâaønâ vieân HÑQT kâoâná câïyeân traùcâ 4 1,500,000 12 72,000,000

2 Tâö  kyù Cty 1 500,000 12 6,000,000

3 Coâná boá tâoâná tin 1 500,000 12 6,000,000

B Ban kieåm soaùt 37,200,000

1 Trö ôûná ban KS 1 1,500,000 12 18,000,000

2 Tâaønâ vieân BKS 2 800,000 12 19,200,000

Thaønh vieân HÑQT kieâm nhieäm, thö kyù, coâng boá thoâng tin, ban kieåm soaùt 121,200,000

Toång coäng (A+B) 546,843,262

Nơi nhận: - Cổ đông công ty Chuû tòch HÑQT

                   - Lưï VT

TRAÀN THANH HAÛI

            Căn cứ cuộc họp HĐQT ngày  21/2/2019 thống nhất trình ĐHĐCĐ thường niên năm 2019 (V/v quyết toán tiền thù lao của HĐQT,

BKS, thư ký công ty, công bố thông tin năm 2018) như sau:

DIC GROUP COÄNG HOØA XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM

C.TY CP ĐT PT XD (DIC) SỐ 2 Ñoäc laäp - Tö ï do - Haïnâ pâïùc

Số:     /TTR-HĐQT.DIC No2

TỜ TRÌNH